
41998D0380

17.6.1998.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 171/30

EIROPAS KOPIENU DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJU LĒMUMS
(1998. gada 27. maijs),

ar ko ieceļ Eiropas Kopienu Pirmās instances tiesas locekļus

(98/380/EK, EOTK, Euratom)

EIROPAS KOPIENU DALĪBVALSTU VALDĪBU PĀRSTĀVJI,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
168.a pantu,

ņemot vērā Eiropas Ogļu un tērauda kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 32.d pantu,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu,
un jo īpaši tā 140.a pantu,

ņemot vērā Padomes Lēmumu 88/591/EOTK, EEK, Euratom
(1988. gada 24. oktobris), ar ko izveido Eiropas Kopienu Pirmās
instances tiesu (1),

tā kā 1998. gada 31. augustā beidzas pilnvaru termiņš Josef Azizi
kungam, Cornelius Paulus Briet kungam, Marc Jaeger kungam,
Andreas Kalogeropoulus kungam, Koenraad Lenaerts kungam,
Rui Manuel Gens de Moura Ramos kungam, Virpi Tiili kundzei un
Bo Vesterdorf kungam;

tā kā daļējai Pirmās instances tiesas locekļu nomaiņai būtu jāno-
tiek no 1988. gada 1. septembra līdz 2004. gada 31. augustam;

tā kā, lai pabeigtu daļēju Pirmās instances tiesas locekļu nomaiņu,
vēlāk vajadzēs iecelt vienu tiesnesi,

IR PIEŅĒMUŠI ŠĀDU LĒMUMU.

1. pants

Par Pirmās instances tiesas tiesnešiem laikposmā no 1998. gada
1. septembra līdz 2004. gada 31. augustam tiek ieceltas šādas per-
sonas:

Josef Azizi kungs,

Marc Jaeger kungs,

Koenraad Lenaerts kungs,

Rui Manuel Gens de Moura Ramos kungs,

Virpi Tiili kundze,

Bo Vesterdorf kungs,

Michael Vilaras kungs.

2. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Briselē, 1998. gada 27. maijā

Priekšsēdētājs
S. WALL

(1) OV L 319, 25.11.1988., 1. lpp. Labojums: OV C 215, 21.8.1989.,
1. lpp. Lēmumā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 95/1/EK, Eur-
atom, EOTK, ar ko pielāgo dokumentus par jaunu dalībvalstu pievie-
nošanos Eiropas Savienībai (OV L 1, 1.1.1995., 1. lpp.).

01/1. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 443


